

Aars C ApS
Højrisvej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 69 31 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Jan V. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aars C ApS
Højrisvej 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 69 31 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jan Vestergaard Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699 t.kr. mod 978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.699.358	977.801
Værdiregulering af investeringsejendomme	-298.385	1.370.025
1 Personaleomkostninger	2.185	-269.419
Resultat før finansielle poster	1.403.158	2.078.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-593.254	-525.253
Resultat før skat	809.904	1.553.154
Skat af årets resultat	-180.216	-338.000
Årets resultat	629.688	1.215.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	629.688	1.215.154
Disponeret i alt	629.688	1.215.154

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	19.995.388	24.780.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.995.388</u>	<u>24.780.975</u>
	Andre tilgodehavender	3.087.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.087.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.082.388</u>	<u>24.780.975</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561	0
	Andre tilgodehavender	0	108.604
	Tilgodehavender i alt	<u>561</u>	<u>108.604</u>
	Likvide beholdninger	0	87
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561</u>	<u>108.691</u>
	Aktiver i alt	<u>23.082.949</u>	<u>24.889.666</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.056.239	1.426.550
	Egenkapital i alt	<u>2.106.239</u>	<u>1.476.550</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	411.000	403.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>411.000</u>	<u>403.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	11.482.752	13.128.540
	Deposita	271.190	351.223
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.753.942</u>	<u>13.479.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	525.000	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.061.396	4.778.054
	Selskabsskat	172.216	0
	Anden gæld	4.047.306	4.252.299
	Periodeafgrænsningsposter	5.850	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.811.768</u>	<u>9.530.353</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.565.710</u>	<u>23.010.116</u>
	Passiver i alt	<u>23.082.949</u>	<u>24.889.666</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	260.933
Andre omkostninger til social sikring	0	2.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-2.185</u>	<u>5.498</u>
	<u>-2.185</u>	<u>269.419</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>593.254</u>	<u>525.253</u>
	<u>593.254</u>	<u>525.253</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	23.410.950	15.240.290
Tilgang i årets løb	116.038	8.170.660
Afgang i årets løb	<u>-4.603.240</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>18.923.748</u>	<u>23.410.950</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.370.025	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-298.385</u>	<u>1.370.025</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.071.640</u>	<u>1.370.025</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.995.388</u>	<u>24.780.975</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.426.551	211.396
Årets overførte overskud eller underskud	629.688	1.215.154
	<u>2.056.239</u>	<u>1.426.550</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.007.752	13.628.540
Heraf forfalder inden for 1 år	-525.000	-500.000
	<u>11.482.752</u>	<u>13.128.540</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.160.000</u>	<u>9.750.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.008 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.995 t.kr. samt tilgodehavende salgssummer, 3.087 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme samt tilgodehavende salgssummer.